Çağnyı
derhal kabul eden Harun, athlanyle birlikte uç bölgesinden ayrılıp
Halep yörelerine gelerek kentin el-Hâzır semtine konmuştur. Sı b t
b. el-Cevzi'deki bir kayda göre", emir Atiyye, Hârun ve atlı-
larının çeşitli giderleri için, her ay ı ı bin altın vermeyi kabul etmiştir
(H. 456/57 = 1064/65) 15.

Hârun ve Türkmenlerinin, başka bir deyimle Arap olmayan bir
zümrenin, emir Atiyye'nin müttefiki olarak Haleb' e gelmesi, Kuzey -
Suriye'de, özellikle Halep bölgesinde, cereyan eden olaylarda daima
önemli roller oynayan kalabalık Kilâb - oğulları kabilesi üzerinde hiç
kuşkusuz Atiyye aleyhine olumsuz bir etki yapmış olmalıdır.

Hârun, buyruğunda bulunan Türkmen athların-
dan başka, I bnü'l-Ad im'in belirttiği gibi 30, kendisine katılan Türk,
Uç'lu 31, Deylemli ve Kürtlerden bin kişilik bir kuvvetle ve bütün
ağırlıklariyle Ma'arretünnu'man'a gelip kentin namazgâhına konmuştur
(H. 457 = 1065) 32. Hârun ve askerlerinin ıkta sahaları olan bu
kentteki eylemleri hakkında elimizde bulunan kaynaklarda fazla bir
bilgiye rastlayamıyoruz. Yalnız I bnü'l-Ad im, H ârun'un, çoğun-
luğu Türkmen olan ve çeşitli unsurlardan oluşan askerlerinin bu böl-
gede hiç bir yağma eyleminde bulunmadıklarını,

Bu nedenlerle Mahmud'un onları uzun
bir süre Halep dışında bekletmeyip bir an önce ıkta ettiği Ma'arretünnu'man'a gön-
dermiş olması pek doğal görünüyor. Nitekim Sı bt (S. 124), Hârun ve kuvvet-
lerinin Ma'arretünnu'man'a geliş tarihini H. 457 (1065) yılı olayları arasında ver-
mekle bu konudaki kuşkumuzu gidermiştir.

33 Zübdetü'l - Haleb, II, ı o.

sürdürüyordu. Fakat İmparatorun üstün kuvvetleri karşısında o da
fazla dayanamayarak teslim olmak zorunda kaldı (H. 461/2 = 1068/-
69) 43.

Romanos Dioge ne s'in. Halep bölgesinde yağma ve yıkım akın-
larını sürdürmesini Halep için tehlikeli bulan emir Mahmud, H â-
run'un komutasındaki Türkmenlerle Araplardan .Kildb -

oğulları kabilesinden— oluşturduğu bir orduyla harekete geçerek
Haleb'in kuzey bölgesinde Diogenes tarafından bırakılan Bizans
kuvvetlerine şiddetli bir saldırıya geçti.